SJ
中华人民共和国电子工业行业标准
SJ/r
10185̂ 10187一91
    10212一91
气 候 试 验 设 备
(一 )
1991一05-28发布 1991一12-01实施

包装储运图示标志
3型号与参数
3.1 型号表示方法
    Y   73   2 巨二]巨口
改进代号，用字母A,B,C...⋯表示
工作室容积，用阿拉伯数字表示，单位m'
二箱式
温度变化
试验设备
容积参数
中华人民共和国机械电子工业部]991-05-28批准 1991-12-01实施
                11
免费标准下载 WWW.PV265.COM免费标准下载 WWW.PV265.COM
sJ/T 10186-91
    工作室容积系列参数推荐为:0.05,0.1 ,0.2,0.5,1.0m',
4 使用条件
4.1 环境条件:
    a. 温度 5-35-C。
    b. 相对湿度 45%一75%;
    c 大气压 86̂-1O6kPa,
    d. 周围无强烈振动、无强烈气流和有害气体;
        周围无强烈电磁场，无阳光直射和其它冷热源影响。
42 供电条件:
电压 220士22V或380士38V f
频率 50士。.5HZ,
a.
b.
4. 3 供水条件:
    a. 循环用水 温度小于30-c;
    b 水压 0. 1-0. 3MPa ;
    c. 水质 清洁的自来水或循环水。
4. 4 负载条件
4.4. 1试验箱平均每lm，容积内，试验样品的质量(含样品架)小于30kgo
4.4.2试验箱工作的容积与试验样品体积之比一般为10-1-v5 -1(应视试验祥品的特
性，结构等因素而定)。
4.4. 3 试验样品的迎风面面积之和应小于试验箱工作室迎风横截面积的1/5,
4.4.4 当试验祥品为一台件时，其体积已达工作室容积的1/5或迎风面面积之和已达工
作室迎风横截面积的1/5时，推荐用较大容积的试验箱.
5 技术英求
5. 1使用性能
5.1.1 温度及容许偏差(见表1)e
表 1
鼠4$  } 1 2 3 4
高温箱
30̂ -155
  士 2
30̂-155
  士2
30 200 30̂ -200
30̂ -155
  士 2
大于 155 200
      士3
30̂ -155
  士 2
大于 155̂-200
      士 3
低温箱 一5~ 一30，士3-5一一65，士3 一5一一30，士3 -5~一65,+3
5.1.
5. 1
    12
温度波动度为士。.5̀C,
试验温度保持时间‘:为10-24 0min a
免费标准下载 WWW.PV265.COM免费标准下载 WWW.PV265.COM
SJ/T 10186-91
、.4 高低温箱转换时间e,为30-300S.
1.5 样品进人试验箱后，箱温的恢复时间应小于或等于保持时间的10%，但不小于
min
二